（2024 年度以前入学者用）

  ２０ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

情報学学位プログラムリーダー 殿

情報学学位プログラム博士後期課程

学籍番号    ２０ＸＸＸＸＸＸＸ

氏  名    筑波 太郎

主研究指導教員  春日 花子

早期修了希望の申出書

私は、筑波大学大学院学則第４４条第２項の適用を受け、下記のとおり早期修了を希望し

ます。

記

１．早期修了希望時期（予定）： ２０ＸＸ年ＸＸ月修了

２．中間発表実施時期（予定）： ２０ＸＸ年ＸＸ月

３．博士前期課程の修了状況（修士課程、専門職学位課程含む）

大学院名：○○○○大学院

在学年数：２年間      ＊休学期間を除く

４．参考論文の受理状況：

論文名 投稿先
投稿年月

（予定）

受 理 年 月

（予定）

○○○○・・・に関する研究

日本○○○○学会誌 20XX 年

XX 月

20XX 年

XX 月

Research on …

Proceedings of the 2nd Motion and

Vibration Control Conference（国際会議録）

20XX 年

XX 月

20XX 年

XX 月

… … … …

５．演習科目の履修時期：

・情報学セミナー：各 1 単位／修了には 2単位必要（a1, a2, b1, b2 から 2科目履修）

・情報学総合演習：各 1 単位／修了には 4 単位必要（Ia, Ib, IIa, IIb のすべてを履修）

情報学セミナー

いずれかに〇 履修（予定）学期

a1  a2  b1  b2 20XX 年 春学期

a1  a2  b1  b2 20XX 年 春学期

 履修（予定）科目番号 履修（予定）学期

・情報学総合演習 Ia 0BTW251 20XX 年 春学期

・情報学総合演習 Ib 0BTW252 20XX 年 秋学期

・情報学総合演習 IIa 0BTW257 20XX 年 夏季休業中

・情報学総合演習 IIb 0BTW258 20XX 年 春季休業中

㊞

㊞ 春
日

筑
波

朱肉不要のインク浸透印（シャチハタ等）

は不可。押印を署名に代えることができる。

（2025 年度以降入学者用）

  ２０ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

情報学学位プログラムリーダー 殿

情報学学位プログラム博士後期課程

学籍番号    ２０ＸＸＸＸＸＸＸ

氏  名    筑波 太郎

主研究指導教員  春日 花子

早期修了希望の申出書

私は、筑波大学大学院学則第４４条第２項の適用を受け、下記のとおり早期修了を希望し

ます。

記

１．早期修了希望時期（予定）： ２０ＸＸ年ＸＸ月修了

２．中間発表実施時期（予定）： ２０ＸＸ年ＸＸ月

３．博士前期課程の修了状況（修士課程、専門職学位課程含む）

大学院名：○○○○大学院

在学年数：２年間      ＊休学期間を除く

４．参考論文の受理状況：

論文名 投稿先
投稿年月

（予定）

受 理 年 月

（予定）

○○○○・・・に関する研究

日本○○○○学会誌 20XX 年

XX 月

20XX 年

XX 月

Research on …

Proceedings of the 2nd Motion and

Vibration Control Conference（国際会議録）

20XX 年

XX 月

20XX 年

XX 月

… … … …

５．演習科目の履修時期：

・情報学セミナー：各 1 単位／修了には 2単位必要（a1, a2, b1, b2 から 2科目履修）

・情報学総合演習：修了には 6単位必要（IA, IB, IIA, IIB, IIIA, IIIB,E1,E2 から履修）

情報学セミナー

いずれかに〇 履修（予定）学期

a1  a2  b1  b2 20XX 年 春学期

a1  a2  b1  b2 20XX 年 春学期

 履修（予定）科目番号 履修（予定）学期

・情報学総合演習 IA 0BTW261 20XX 年 春学期

・情報学総合演習 IB 0BTW262 20XX 年 秋学期

・情報学総合演習 IIA 0BTW263 20XX 年 春学期

・情報学総合演習 IIB 0BTW264 20XX 年 秋学期

・情報学総合演習 E1 0BTW267 20XX 年 夏季休業中

㊞

㊞ 春
日

筑
波

朱肉不要のインク浸透印（シャチハタ等）

は不可。押印を署名に代えることができる。

	D04_sokisyuryo_ex_202504-1
	D04_sokisyuryo_ex_202504-2